（納税義務者）

岩沼市税条例第89条第2項の規定により、次のとおり、令和     　年度の軽自動車税（種別割）の減免を申請します。

１　軽四輪乗用 ２　軽四輪貨物 ３　原動機付自転車

4　小型特殊自動車

税　　　 　　　額 円

公益事業の内容

主たる定置場

所 有 者 氏 名

所 有 者 住 所

用　　　　途 車体の形状

区　　　　　　　分 1　自家用　　　　　　　　　2　事業用

軽自動車等の種別

総排気量又は
定格出力

原動機の型式

電話番号

担 当 者

申　請　者
住　　所

法人名

軽自動車税（種別割）減免申請書（公益使用）

岩沼市長　殿 法人番号

令和　　　年　　　月　　　日

可

不可

/

車両番号

提出書類：（1）車検証 （写） （2）定款 判　　定 入　　力

（納税義務者）

岩沼市税条例第89条第2項の規定により、次のとおり、令和    ○○　年度の軽自動車税（種別割）の減免を申請します。

１　軽四輪乗用 ２　軽四輪貨物 ３　原動機付自転車

4　小型特殊自動車

1　自家用　　　　　　　　　2　事業用

可 /

不可

税　　　 　　　額 7,200 円

公益事業の内容 公益事業の内容を記載してください。

提出書類：（1）車検証（写）  （2）定款 判　　定 入　　力

主たる定置場 申請者に同じ

所 有 者 氏 名 申請者に同じ

所 有 者 住 所 申請者に同じ

用　　　　途 乗用 車体の形状 箱型

区　　　　　　　分

2 2 2

軽自動車等の種別

総排気量又は
定格出力

650cc 原動機の型式 ABC-123A

0223-23-0291
電話番号

岩沼　太郎
担 当 者

車両番号 宮城 5 8 0 あ

3

申　請　者 岩沼市桜一丁目6番20号
住　　所

公益社団法人○○○○○○
法人名

7 8 9 0 1 2

軽自動車税（種別割）減免申請書（公益使用）（記入例）

令和 ５ 年　５ 月 １５ 日

岩沼市長　殿 法人番号 1 2 3 4 5 6